
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 marca 1995 r. Nr 30 
TREŚĆ: 
Paz.: 

USTAWA 

152 - z dnia 3 lutego 1995 r. o zmianie ustawy o utworzeniu Komitetu Badań Naukowych . 1213 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

153 - z dnia 14 marca 1995 r. w sprawie zezwolenia KGHM "Polska Miedź" S.A. w Lubinie na wniesienie 
. udzialów spółek z ograniczoną odpowiedzialnością do Spółki Inwestycyjnej Lubin SA w Lubinie 1213 

O BWI ESZCZ EN lA: 

154 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 7 marca 1995 r. w sprawie jednolitego tekstu ustawy 
o zaopatrzeniu emerytalnym górników i ich rodzin 1214 

156 - Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 17 lutego 1995 r. w sprawie ogłoszen ia 
jednolitego tekstu rozporządzenia w sprawie dozoru i kontroli celnej oraz poboru opiat 1223 

152 

USTAWA 

z dnia 3 lutego 1995 r. 

o zmianie ustawy o utworzeniu Komitetu Badań Naukowych. 

Art. 1. W ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o utworze
niu Komitetu Badań Naukowych (Dz. U. Nr 8, poz. 28 
i z 1993 r. Nr 52, poz. 240) wart. 3 w pkt 2 dodaje się lit. d) 
w brzmieniu: 

"d) Polską Akademię Umiejętności ." 

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

153 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 marca 1995 r. 

w sprawie zezwolenia KGHM .. Polska Miedź" S.A. w Lubinie na wniesienie udziałów spółek z ograniczoną 
odpowiedzialnością do Spółki Inwestycyjnej Lubin S.A. w Lubinie. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 w związku z art. 30 ustawy 
z dnia 13 lipca 1990 r. o prywatyzacji przedsiębiorstw 
państwowych (Dz. U. Nr 51, poz. 298, z 1991 r. Nr 60, poz. 

.253 i Nr 111, poz. 480 oraz z 1994 r. Nr 121, poz. 591 i Nr 
133, poz. 685) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Zezwala się KGHM "Polska Miedź" SA w Lubinie 
na wniesienie do Spółki Inwestycyjnej Lubin SA w Lubinie, 
której KGHM .. ,Polska Miedź" SA w Lubinie jest jedynym 

akcjonariuszem, udziałów spółek z ograniczoną odpowie
dzialnością wymienionych w załączniku do niniejszego roz
porządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 




